	Додаток 8
до Інструкції з експлуатації електрогазової техніки в державній авіації України
(пункт 10 глави 2 розділу III)


ЖУРНАЛ
обліку роботи засобу аеродромно-технічного обслуговування повітряних суден
(газозарядних станцій та установок)

____________________________________
(тип)
 

1. Загальні відомості про станцію

	Дата виготовлення:
	___________________________

	Заводський номер:
	___________________________

	Номер шасі: 
	___________________________


2. Дані про закріплення станції під час експлуатації

	Посада
	Прізвище особи, відповідальної за експлуатацію
	Номер наказу
	Підпис відповідальної особи

	
	
	про призначення
	про відрахування
	

	1
	2
	3
	4
	5


3. Відомості про допуск до аеродромно-технічного обслуговування повітряних суден

	Дата
	Результати контролю повноти і якості підготовки до аеродромно-технічного забезпечення польотів
	Дата
	Результати аеродромного контролю

	1
	2
	3
	4


4. Відомості про облік роботи газозарядної станції та контроль якості газів

	Дата, час
	Тип та номер станції (установки), від якої заряджена газозарядна станція 
	Вміст газу (%)
	Вміст вологи за температурою точки роси (°C)
	Зарядка літального апарата
	Напрацювання осушувача після регенерації (г)
	Результати контролю посадовими особами автомобільної та електрогазової служби
	Результати органолептичного контролю
	Примітки

	
	
	
	
	тип, бортовий номер ЛА
	номери заряджених балонів
	ємність заряджених балонів (л)
	тиск зарядки (кгс/см 2)
	витрата моторесурсу компресора (м/г)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


Примітки:
1. Для медичного кисню та азоту графи 3 і 4 заповнюються на підставі паспорта, який підтверджує якість газу.

2. Відсутність запаху медичного кисню підтверджується записом лікаря авіаційної частини у графі 12.

3. Вміст вологи стисненого повітря (графа 4) підтверджується записом посадових осіб автомобільної та електрогазової служби у графі 11.

5. Облік регламентних робіт

	Дата
	Вид регламентних робіт
	Зауваження щодо технічного стану
	Посада, прізвище і підпис особи, відповідальної за проведення робіт

	1
	2
	3
	4


6. Облік технічного обслуговування автомобільного шасі

	Дата
	Вид технічного обслуговування
	Зауваження щодо технічного стану
	Посада, прізвище і підпис особи, відповідальної за проведення робіт

	1
	2
	3
	4


7. Дані про періодичне технічне опосвідчення балонів високого тиску

	N
з/п
	Марка балона високого тиску
	Заводський номер
	Дата проведення опосвідчення
	Дата наступного проведення опосвідчення 

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5


8. Дані про калібрування (повірку) контрольно-вимірювальних приладів

	N
з/п
	Назва контрольно-вимірювального приладу
	Заводський номер
	Розряд, клас точності, погрішність
	Межа вимірювання
	Періодичність перевірки
	_______ рік

	
	
	
	
	
	
	дата
	підпис перевіряючого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


9. Зауваження осіб, що перевіряли

____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
10. Особливі відмітки

____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
Примітка. Журнал обліку роботи засобу аеродромно-технічного обслуговування повітряних суден (газозарядних станцій та установок) ведеться в підрозділах аеродромно-технічного забезпечення та реєструється в автомобільній та електрогазовій службі авіаційної частини.
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